
令和２年４月６日

伊万里市立立花小学校

新 入 学 児 保 護 者 様

伊万里市立立花小学校

校 長 宗 誠

令和２年度 入学式の挙行について（ご案内）

春光うららかな今日この頃、学校では、様々な草花が咲き誇っています。

新入学児保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

このたび、お子様が立花小学校へ入学されることを心よりお祝い申し上げます。

さて、令和２年度の入学式を下記のとおり挙行いたします。公私ともご多用とは存じま

すが、ぜひご出席くださいますようご案内いたします。

記

１ 期 日 令和２年 ４月９日（木）

２ 式 場 立花小学校 体育館

３ 日 程

(1) 受 付 ８：３０～９：００

＊ ９：００から１年教室で児童の指導を行いますので、

ご協力をお願いいたします。

(2) 開 式 ９：５０

(3) 閉 式 １０：４０

※ 新型コロナウイルス感染防止対策のため、時間短縮・規模縮小での実施となり

ますことをご了承ください。来賓及び在校生の同席がないこともご理解ください。

４ その他

(1) 駐車は運動場にお願いいたします。

(2) 上履き（スリッパ等）をご用意ください。

(3) 保護者様の受付は、新１年生の教室付近（１階）でいたします。入学準備金１万

円を受付でお支払いください。

(4) 受付を済まれたら、お子様と一緒に教室にお入りください。

(5) 閉式後、体育館で記念撮影を行います。

(6) １２：００前にはすべて終了する予定です。


